第１号様式（第４条関係）
富士宮市フードバレー等に関する商標の使用申請書
令和　　年　　月　　日

富士宮市長　様

住　所
申請者　　氏　名（名称）
（代表者名）
下記のとおり、富士宮市フードバレー等に関する商標等を使用したいので申請します。
記

	使用を希望する
商標名
	１　フードバレー（登録第4955300号）
２　地食健身（登録第4955299号）
３　フードバレーロゴマーク（登録第5024532号）
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　）
※使用する番号に○をつける

	使　用　目　的

	使　用　期　間
	　　　　　　年　　月から

	使　用　場　所
使　用　数　量・
印　刷　枚　数　等

	企画・図案・製品等

※企画書・図案等を添付してください。

	連絡先
	担当者

	e-mail

	電話番号

	携帯電話

※使用にあたっては、富士宮市フードバレー等に関する商標等の使用基準を遵守してください。